
BIBLIOTEKA TEOLOGICZNA UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH, 

  BIBLIOTEKA ŚLĄSKA W KATOWICACH 

  DUSZPASTERSTWO BIBLIOTEKARZY 

FEDERACJA BIBLIOTEK KOŚCIELNYCH FIDES 

oraz 

SEKCJA BIBLIOTEK SZKÓŁ WYŻSZYCH STOWARZYSZENIA BIBLIOTEKARZY POLSKICH 

zapraszają na konferencję 

 

            Bibliotekarze w służbie człowieka i książki 
 

w ramach 

XXXI FORUM SEKCJI BIBLIOTEK SZKÓŁ WYŻSZYCH SBP W KATOWICACH 

 

Spotkanie odbędzie się w dniu 17 maja 2014 r. w godzinach od 14.00 do 19.00 

w Auli Wydziału Teologicznego UŚ w Katowicach, ul. Jordana 18 

 

PROGRAM : 

Część I      14.00 - 16.30   

ks. dr hab. prof. UŚ Antoni Bartoszek – Dziekan Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach   

Otwarcie spotkania 

 

ks. Arcybiskup Wiktor Skworc – Metropolita Katowicki 

Słowo wstępne 

 

prof. dr hab. Dariusz Pawelec – Dyrektor Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki Akademickiej  

w Katowicach 

Wprowadzenie do konferencji 

 

ks. prof. dr hab. Jan Górecki – Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Zjawisko pielgrzymek na Śląsku w ujęciu historycznym i pastoralnym 

 

ks. dr Henryk Olszar – Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Współczesne duszpasterstwo specjalistyczne w Archidiecezji Katowickiej 

 

prof. dr hab. Leonard Ogierman – Instytut Bibliotekoznawstwa i Informacji Naukowej Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach 

Ochrona kościelnych dóbr kultury. Renowacja i konserwacja na przykładzie wybranych księgozbiorów  

 

dr Weronika Pawłowicz – Biblioteka Śląska 

Dziedzictwo kulturowe Kościoła w Śląskiej Bibliotece Cyfrowej 

 

Prezentacja ksiązki: Duszpasterstwo bibliotekarzy w służbie człowieka i książki –   
prof. dr hab. Jan Malicki, ks. dr Henryk Olszar, dr Bogumiła Warząchowska, ks. abp dr Damian Zimoń 

 

DYSKUSJA - podsumowanie spotkania 

 

16.30 - 17.30  przerwa na kawę  

 

Część II     17.30 - 19.00  

17.30-18.00 przejście z ulicy Jordana 18 na ulicę Bankową 11a 

 

18.00-19.00 Zwiedzanie Centrum Informacji Naukowej i Biblioteki Akademickiej 
 

Dla zainteresowanych istnieje możliwość uczestniczenia w „Nocy Muzeów” 
 

Prosimy o potwierdzenie przybycia do dnia 10 maja 2014 roku 

(e-mail: biblioteka@wtl.us.edu.pl ). Tel. (32) 257 20 73 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Panią Bogumiłą Warząchowską tel. (32) 257 20 59,   

e-mail: milka@wtl.us.edu.pl ). Udział w konferencji jest bezpłatny. 
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